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Van Houcke Tanja

Savels Katrien

Coopman Stefanie

Hofman Klaartje

Van Nieuwenhuyse Tessa

De Loof Vicky

De Groote Lisanne

8143

2008

2015

0063

2008

8052

2008

T.C. FOR EVER

T.C. DUINBERG

VICOGNE TENN

BORGERWEER

T.C. DUINBERG
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T.C. DUINBERG
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Vilela Milla

De Plancke Valerie

Nauwelaerts Hannelore

Raemdonck Sophie

Baervoets Mieke

Heuzel Martine

Costers Sonja

Vanacker Ria

Walk-Over (gewettigd)

5/7 - 6/3 - 10/7

7/6 (2) - 3/6 - 10/2

6/0 - 6/4

6/2 - 4/6 - 10/7

6/4 - 2/6 - 10/8

6/2 - 6/4

6/3 - 6/3

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

Baervoets Mieke

Nauwelaerts Hannelore

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

1/
Club : 2008 T.C. DUINBERGEN  Wedstrijdleider : 0747734 Loosvelt Mathieu
Tornooi : 202220081 Tennis Tour -  Dubbel van 28/12/2021 tot 08/01/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Baervoets Mieke

7/5 - 5/7 - 10/6

Winnaar

Reeber Roger

Fevery Philippe

Rommelaere Niki

Savels Joran

Desmedt Maarten

Brugghe Bert

De Keyzer Daniel

Despiegelaere Luc
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Van de Velde Philippe

Couvreur Frederik

Toisoul Didier

Dewilde Steven

Monbaliu Dennis

D'hooge Thierry

De Groote Peter
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0055222

10

3

3

3

10

5

10

3

2

Reeber Roger

Rommelaere Niki

Desmedt Maarten

De Keyzer Daniel

Fevery Philippe

Savels Joran

Brugghe Bert

Despiegelaere Luc
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Fevery Philippe

Desmedt Maarten

De Plancke Valerie
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Rommelaere Niki

Despiegelaere Luc

Fevery Philippe

Desmedt Maarten

Fevery Philippe
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